
 

Stránka | 1  
 

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace  
č. 1 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Zadavatel:   Univerzita Karlova  
Sídlo:    Ovocný trh 560/5, 110 00 Praha 1 
IČ:    00216208 
DIČ:    CZ00216208 
Týká se součástí  Filozofická fakulta UK 
Sídlo:    náměstí Jana Palacha 2, 116 38 Praha 1 
Osoba oprávněná 
jednat za zadavatele:  Mgr. Eva Lehečková, Ph.D., děkanka FF UK 
Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.cuni.cz/profile_display_13.html 
  
Název veřejné zakázky:     UK-FF - LVT - Nákup audiovizuální techniky pro projekt NPO 
 
Výše uvedený zadavatel v souladu s bodem VII. Zadávací dokumentace a výzvy k podání 
nabídek podává následující vysvětlení k zadávacím podmínkám vztahujícím se k dané 
veřejné zakázce.  
 
 
Dotaz ze dne 2. 5. 2023 
Dobrý den, 
obracím se na vás s žádostí o dodatečné informace.  
Kvalitní projekční plátno – co je myšleno slovem ,,kvalitní“?  
Co by mělo mít takové plátno za vlastnosti? Mají mít plátna černé ohraničení obrazu nebo 
nikoliv? 
Projektor – je možné splnění ethernetového rozhraní HDBaseT převodníkem HDBaseT, 
který by byl umístěn u projektoru? 
Umístění kabeláže - prosím o specifikování aktuálních tras, pokud jsou k dispozici, např. 
lišty, zabudované ve zdech… 
Bylo by možné doplnit nějaké fotografie? Bohužel nebylo možné přijet na prohlídku místa 
plnění vzhledem ke krátké lhůtě mezi vyhlášením zakázky a termínem prohlídky.  
Děkuji 
 
Odpověď na dotaz: 
1/Kvalitní projekční plátno – co je myšleno slovem ,,kvalitní“? Co by mělo mít takové 
plátno za vlastnosti?  
Mají mít plátna černé ohraničení obrazu nebo nikoliv? 
 
ad 1/ plátno - za kvalitní pláno považujeme takové, které má dlouhou životnost (min. 10 
let) projekční plochy (dobrá odrazivost (min. 1,1 gain a lepší), barevná stálost (min. 10 
let), ideálně pokud plátno obsahuje postranní napínací mechanizmus, motor plátna 
snese vyšší zatížení vzhledem ke každodennímu použití při výuce). 
Ohraničení plátna mít mohou, ale nemusí, není to pro nás klíčová vlastnost.  
 

https://zakazky.cuni.cz/profile_display_13.html


 

Stránka | 2  
 

 
2/Projektor – je možné splnění ethernetového rozhraní HDBaseT převodníkem 
HDBaseT, který by byl umístěn u projektoru? 
 
ad 2/ Projektor - vzhledem k tomu, že se jedná o kvalitnější a dražší řešení než 
požadujeme určitě to možné je. 
 
 
3/Umístění kabeláže - prosím o specifikování aktuálních tras, pokud jsou k dispozici, 
např. lišty, zabudované ve zdech… 
 
ad 3/ Záleží na druhu učebny, kabelové trasy zmapované nejsou, někde je možntáž v 
lištách. 
 
 
4/Bylo by možné doplnit nějaké fotografie? Bohužel nebylo možné přijet na prohlídku 
místa plnění vzhledem ke krátké lhůtě mezi vyhlášením zakázky a termínem prohlídky. 
 
ad 4/ Fotodokumentaci zasíláme níže v tomto vysvětlení 
 

 

Zadavatel přidává další termín prohlídky místa plnění. Prohlídka místa plnění se uskuteční: 
 
5.5. od 7:00 pro Část 1: Sady pro zajištění online výuky do učeben  
5.5. od 8:00 pro Část 2: Audiovizuální technika  
 
9.5. od 20:00 pro Část 1: Sady pro zajištění online výuky do učeben  
9.5. od 21:00 pro Část 2: Audiovizuální technika  
 
Sraz zájemců o prohlídku místa plnění je na vrátnici u hlavního vchodu na adrese sídla 
zadavatele. Kontaktní osobou pro prohlídku místa plnění je Martin Hundák,  
tel.: 733 676 962. 
 
 
Vzhledem k charakteru vysvětlení a změny zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje 
lhůtu pro podání nabídek do 24.05. 2023 do 09:00 hodin. 
 
 
 
 
 
 
 

………….…………………… 
Mgr. Eva Lehečková, Ph.D. 

děkan FF UK 



Učebna P116 



 



 
Učebna P217 

 
 
 
 
 
 



 



Učebna P317 

 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Učebna P319 

 

 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Učebna P325 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



Učebna P326 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Učebna P405 

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Učebna P409 

 

 
 
 
 
 
 
 

 


		2023-05-03T14:14:36+0200
	Mgr. Eva Lehečková, Ph.D.




